
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), članka 22. 

Statuta Općine Plitvička jezera ( „Županijski glasnik “ Ličko-senjske županije, br. 3/18, 8/18) 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 14. redovnoj sjednici održanoj dana 

27.02.2019.godine, donijelo je 

ODLUKU 

 o davanju ovlasti općinskom načelniku za raspisivanje javnog poziva za iskaz interesa 

za kupnju zemljišta u vlasništvu Općine Plitvička Jezera 

 

Članak 1. 

U Općini Plitvička Jezera postoji interes za kupnju zemljišta u vlasništvu Općine Plitvička 

Jezera od strane fizičkih osoba koje graniče sa općinskim zemljištem te žele proširenjem 

formirati novu građevnu česticu. 

Nakon raspisivanja javnog poziva, ovisno o iskazanom interesu Općinsko vijeće Općine 

Plitvička Jezera donijet će Odluku o raspisivanju natječaja za prodaju zemljišta u vlasništvu 

Općine Plitvička Jezera. 

 

Članak 2. 

Općinsko vijeće ovlašćuje Općinskog načelnika da raspiše javni poziv za iskaz interesa za 

kupnju zemljišta u vlasništvu Općine Plitivčka Jezera. 

 

Članak 3. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Plitvička Jezera“.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

KLASA: 944-01/19-01/01 

URBROJ:2125/11-03-19-02 

Korenica, 27.02.2019.god. 

 

 

Predsjednik Vijeća 

Ante Bionda, v.r. 

 

 


